
Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Leány Párbajtõr Csapat

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 csapat)

oldal 1/1

RG rh. név egyesület

1 12 PTE-PEAC PTE-PEAC
    FARAGÓ Tamara
    MEGYERI Alíz Dorka
    PAPP Nikolett
    VARGA Judit

2 18 AVA AVA
    JUHÁSZ Hanna Réka
    PATAKI Anna
    SOMOGYI Alíz

3 33 AVENGARDE AVENGARDE VSE
    SÁRPÁTKI Jázmin Emma
    SZABÓ Lilla
    TÓTH Eszter

4 34 SZOLNOKI SPORTISKOLA SZOLNOKI SPORTISKOLA
    DONKÓ Csenge
    HUCZEK Hanna
    NEMES Réka
    TAKÓ Regina

5 35 VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ
    KOROM-VELLÁS Helka
    KOVÁCS Réka
    RABÓCZKI Tekla

6 64 PTE-PEAC 2. PTE-PEAC
    BAGOLY Adél
    NYÁRI Boróka Johanna
    SÖRÖS Eszter
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Leány Párbajtõr Csapat

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 6 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Leány Párbajtõr Csapat oldal 1/1

1 PTE-PEAC

Tableau of 8

8 ---

5 VERESEGYHÁZ

4 SZOLNOKI SPORTISKOLA 45/38

3 AVENGARDE

6 PTE-PEAC 2. 45/23

7 ---

2 AVA

PTE-PEAC

Elõdöntõ

VERESEGYHÁZ
45/44

AVENGARDE

AVA
45/33

PTE-PEAC

Döntõ

AVA

45/31

AVA
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Tableau of 8

SZOLNOKI SPORTISKOLA  38/45  VERESEGYHÁZ

Pont

3

10

12

15

17

21

27

31

38

Talál

3

7

2

3

2

4

6

4

7

Pont

5

9

15

20

25

30

35

38

45

Talál

5

4

6

5

5

5

5

3

7

SZOLNOKI SPORTISKOL

HUCZEK Hanna

TAKÓ Regina

DONKÓ Csenge

HUCZEK Hanna

DONKÓ Csenge

TAKÓ Regina

DONKÓ Csenge

HUCZEK Hanna

TAKÓ Regina

VERESEGYHÁZ

KOROM-VELLÁS Helka

KOVÁCS Réka

RABÓCZKI Tekla

KOVÁCS Réka

KOROM-VELLÁS Helka

RABÓCZKI Tekla

KOVÁCS Réka

RABÓCZKI Tekla

KOROM-VELLÁS Helka

PTE-PEAC 2.  23/45  AVENGARDE

Pont

4

8

9

14

17

18

20

21

23

Talál

4

4

1

5

3

1

2

1

2

Pont

5

10

15

19

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

4

6

5

5

5

5

PTE-PEAC 2.

NYÁRI Boróka Johanna

SÖRÖS Eszter

BAGOLY Adél

NYÁRI Boróka Johanna

BAGOLY Adél

SÖRÖS Eszter

BAGOLY Adél

NYÁRI Boróka Johanna

SÖRÖS Eszter

AVENGARDE

SZABÓ Lilla

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

TÓTH Eszter

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

SZABÓ Lilla

TÓTH Eszter

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla
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Elõdöntõ

VERESEGYHÁZ  44/45  PTE-PEAC

Pont

2

5

12

19

25

29

35

40

44

Talál

2

3

7

7

6

4

6

5

4

Pont

3

8

11

12

15

24

30

33

45

Talál

3

5

3

1

3

9

6

3

12

VERESEGYHÁZ

KOROM-VELLÁS Helka

KOVÁCS Réka

RABÓCZKI Tekla

KOVÁCS Réka

KOROM-VELLÁS Helka

RABÓCZKI Tekla

KOVÁCS Réka

RABÓCZKI Tekla

KOROM-VELLÁS Helka

PTE-PEAC

PAPP Nikolett

VARGA Judit

FARAGÓ Tamara

PAPP Nikolett

FARAGÓ Tamara

VARGA Judit

FARAGÓ Tamara

PAPP Nikolett

VARGA Judit

AVA  45/33  AVENGARDE

Pont

3

10

14

20

25

29

35

40

45

Talál

3

7

4

6

5

4

6

5

5

Pont

5

7

9

13

19

21

24

27

33

Talál

5

2

2

4

6

2

3

3

6

AVA

SOMOGYI Alíz

JUHÁSZ Hanna Réka

PATAKI Anna

SOMOGYI Alíz

PATAKI Anna

JUHÁSZ Hanna Réka

PATAKI Anna

SOMOGYI Alíz

JUHÁSZ Hanna Réka

AVENGARDE

SZABÓ Lilla

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

TÓTH Eszter

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

SZABÓ Lilla

TÓTH Eszter

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla
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Döntõ

AVA  45/31  PTE-PEAC

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pont

4

8

12

15

17

19

20

28

31

Talál

4

4

4

3

2

2

1

8

3

AVA

SOMOGYI Alíz

JUHÁSZ Hanna Réka

PATAKI Anna

SOMOGYI Alíz

PATAKI Anna

JUHÁSZ Hanna Réka

PATAKI Anna

SOMOGYI Alíz

JUHÁSZ Hanna Réka

PTE-PEAC

VARGA Judit

MEGYERI Alíz Dorka

PAPP Nikolett

MEGYERI Alíz Dorka

VARGA Judit

PAPP Nikolett

MEGYERI Alíz Dorka

PAPP Nikolett

VARGA Judit
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1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 SZOLNOKI SPORTISKOLA

3 PTE-PEAC 2.

2 ---

SZOLNOKI SPORTISKOLA

5. hely

PTE-PEAC 2.
45/37

PTE-PEAC 2.
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5. hely

PTE-PEAC 2.  45/37  SZOLNOKI SPORTISKOLA

Pont

4

10

15

20

25

29

35

40

45

Talál

4

6

5

5

5

4

6

5

5

Pont

4

8

9

11

17

25

27

34

37

Talál

4

4

1

2

6

8

2

7

3

PTE-PEAC 2.

NYÁRI Boróka Johanna

SÖRÖS Eszter

BAGOLY Adél

NYÁRI Boróka Johanna

BAGOLY Adél

SÖRÖS Eszter

BAGOLY Adél

NYÁRI Boróka Johanna

SÖRÖS Eszter

SZOLNOKI SPORTISKOL

TAKÓ Regina

DONKÓ Csenge

HUCZEK Hanna

DONKÓ Csenge

TAKÓ Regina

HUCZEK Hanna

R) NEMES Réka

HUCZEK Hanna

TAKÓ Regina
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1 VERESEGYHÁZ

Harmadik hely

2 AVENGARDE 40/39

AVENGARDE
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Harmadik hely

AVENGARDE  40/39  VERESEGYHÁZ

Pont

4

10

13

17

21

24

25

35

40

Talál

4

6

3

4

4

3

1

10

5

Pont

5

7

15

20

25

30

35

38

39

Talál

5

2

8

5

5

5

5

3

1

AVENGARDE

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

TÓTH Eszter

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

SZABÓ Lilla

SÁRPÁTKI Jázmin Emm

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla

VERESEGYHÁZ

KOROM-VELLÁS Helka

KOVÁCS Réka

RABÓCZKI Tekla

KOVÁCS Réka

KOROM-VELLÁS Helka

RABÓCZKI Tekla

KOVÁCS Réka

RABÓCZKI Tekla

KOROM-VELLÁS Helka



Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Leány Párbajtõr Csapat

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 AVA AVA
    JUHÁSZ Hanna Réka
    PATAKI Anna
    SOMOGYI Alíz

2 PTE-PEAC PTE-PEAC
    FARAGÓ Tamara
    MEGYERI Alíz Dorka
    PAPP Nikolett
    VARGA Judit

3 AVENGARDE AVENGARDE VSE
    SÁRPÁTKI Jázmin Emma
    SZABÓ Lilla
    TÓTH Eszter

4 VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ
    KOROM-VELLÁS Helka
    KOVÁCS Réka
    RABÓCZKI Tekla

5 PTE-PEAC 2. PTE-PEAC
    BAGOLY Adél
    NYÁRI Boróka Johanna
    SÖRÖS Eszter

6 SZOLNOKI SPORTISKOLA SZOLNOKI SPORTISKOLA
    DONKÓ Csenge
    HUCZEK Hanna
    NEMES Réka
    TAKÓ Regina
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